ASSOCIACIO DE VEINS DE LA BORDETA

RESUM DE L'ESTAT DE COMPTES DE 01-01-2015 A 31-12-2015

Subvencié Ajuntament

Quota Socis

Benefici Loteria Nadal

Sorteig Carros i sorteigs varis en festes i trobades
Ingrés Revista Festa Major

Aportacions Feriants

Resumen Festes Diada Soci, Sardinada, Graellada, Catxipanda
Festa Homenatje/Berena Gent Gran

Carnestoltes

Despeses Festa Major

Despeses Festa Major 2014

Castanyada 2014

Castanyada 2015

Correu

Jornades Culturals

Curs Cuina

Impressi6 Revista Festa Major

Reparto Revista Festa Mayor

Donacié Associacio FANOC

Despeses/Comissions Bancaries

Compromisos Associacié Flors Tanatori

Activitats Futbol, Gimnastica, Taekondo Refrescs exhibicions i xocolatades
Quota Federacié Associacions

Quota Internet/Web

Asseguranca Responsabilitat Civil

Festes Nadalenques Reis Mags/Papa Noel

Dinar Solidari i Regals Solidaris

Diada del Sida

Taller i Concurs Rebosteria

Microfon

Paellera

Rotllo cable allargs i lladres

Reparacio i afine Piano

Cafeteres, Guants ignifugos, Termos, Paellas i Paellera
Focus Sala Actes

Material Oficina/Administracio (tinta, cartolines, diplomes, butlletins, triptics, talonaris)
Sobres Oficina

Material Variat (llum, mochos, mat. neteja, candaus, claus, reparacié carro...)

SALDO INICI EXERCICI 3917,90
INGRESSOS 23900,34
DESPESES 2114789

SALDO FINAL 6.670,35

7.500,00
8.980,00
845,00
605,34
5.170,00
800,00
23.900,34

250,58
663,58
275,00
12.073,10
385,00
78,00
736,21
405,07
243,55
265,54
1.512,83
851,32
30,00
182,00
281,01
265,45
90,15
35,43
330,24
148,23
397,85
21,56
207,68
180,23
125,03
53,91
110,00
529,17
37,40
223,62
113,14
46,01
21.147,89



